ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета при Главе администрации Островского района

г. Остров                    25.03.2016 г.

Повестка дня:

1. Обсуждение вопроса осмотра тепловых приборов учета.
2. Общедомовые нужды.
3. Донесение решений, принятых на заседаниях Общественного совета до

собственников МКД.

Решили:

1.  Организовать  встречу  членов  комиссии Общественного  совета  с  МУП
«Островские теплосети» и управляющими компаниями 28.03.2016 года в 10:00 в
здании МУП «Островские теплосети».

2. Изучить материалы по общедомовым нуждам.
3. По окончании заседаний Общественного совета размещать информацию в

районной газете «Островские вести» и сети Интернет.

Протокол вела               Э.Н. Первакова